
8,5m

4,
5m

2,5m

4,5m

4,5m

4,5m

4,
5m

4,5m

16

Friedensplatz

1

14

14
6

65

K
asern

en
straß

e

4
12

4

9

Sternstraße

2

8

2

1

2

1

Friedrichstraße

71

78

81

Vi
va

ts
ga

ss
e

16

1

W
ilh

el
m

st
ra

ß
e

3

12

67

5
2

7

18
22

-2
4

F
ri

ed
en

sp
la

tz
-

p
as

sa
g

e

1

Sternstraße

79
73

69

8-10

Sterntorbrücke

4-6

76

10

Außengastronomie

Brunnen

Grünanlage

Laterne Schild

20m

©Herausgeber: Oberbürgermeister der Bundesstadt Bonn
Bürgerdienste - Veranstaltungskoordination
Kartengrundlage: Amt für Bodenmanagement
und Geoinformation

Stützmauer

Veranstaltungsort: Friedensplatz

Fluchtwege (sind unbedingt freizuhalten)

Bebauung

0 5 1510

Legende


